segunda-feira, 7 de novembro de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01823 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Dispensa

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Travessa Prof.ª Nilda de Castro, s/nº, Centro

Boa Vista do Tupim – Bahia – CEP 46.850-000

CNPJ: 13.718.176/0001-25

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 086/2022

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO

O Prefeito Municipal de Boa Vista do Tupim, considerando o parecer da Comissão Permanente de

Licitação e Procuradoria Jurídica do município, exarado no presente processo administrativo,

RATIFICA, para os devidos fins, autorizando a contratação da empresa NORDESTE
IRRIGAÇÃO E MÁQUINAS LTDA – ME, CNPJ nº. 02.307.329/0001-25, para o

fornecimento de materiais para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Agricultura
na adaptação nos tanques de irrigação recentemente doados ao município pela CODEVASF,

acoplados aos tratores para captação de água em rios e fontes no município, pelo valor total de

R$ 5.379,60 (cinco mil, trezentos e setenta e nove reais e sessenta centavos). Boa
Vista do Tupim, 25 de outubro de 2022, Helder Lopes Campos, Prefeito Municipal.

EXTRATO DE ORDEM DE FORNECIMENTO

Fornecedor: NORDESTE IRRIGAÇÃO E MÁQUINAS LTDA – ME

CNPJ N°. 02.307.329/0001-25
ENDEREÇO: Avenida Presidente Dutra, nº. 604 a 618, Centro,

CIDADE: Feira de Santana, Bahia, CEP 44.001-432

TEL.: 75 3223 6988
Solicitamos o fornecimento do material relacionado a seguir, obedecendo às disposições
estabelecidas no processo de Dispensa de Licitação nº 086/2022, de acordo com proposta
apresentada pela empresa, para atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Boa Vista
Tupim.

ITEM DESCRIÇÃO UND QUANT
VALOR
UNT.

VALOR
TOTAL

1 Adaptador simples de 2” Und 24 25,90 621,60

2 Adaptador simples de 3/4” Und 12 22,00 264,00

3 Mangote azul cristal de 2” polegadas Metros 60 29,90 1.794,00

4 Válvula de gaveta de 3/4” Und 12 55,00 660,00

5 Registro de esfera de 2” rosca Und 24 85,00 2.040,00

VALOR TOTAL: 5.379,60

VALOR TOTAL: R$ 5.379,60 (cinco mil, trezentos e setenta e nove reais e sessenta
centavos)
Emitir Nota Fiscal em nome da:
Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
CNPJ: 13.718.176/0001-25
Travessa Prof.ª Nilda de Castro s/nº, Centro, Boa Vista do Tupim, Bahia, CEP 46.850-000

Boa Vista do Tupim, 25 de outubro de 2022, Helder Lopes Campos, Prefeito Municipal.

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0D8433412DBC6D350C6506DE2CDB70FB

		2022-11-07T14:45:33-0300